

Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS

c/o Erhvervsskolen af 2011, Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS c/o Erhvervsskolen af 2011 Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 11 17
	Stiftet: 13. marts 2014
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.688 t.kr. mod 2.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-793	-11.237
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.630.131	2.704.741
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.829	25.107
Andre finansielle indtægter	2.612	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.912	-183
Resultat før skat	2.704.867	2.718.428
3 Skat af årets resultat	-16.455	-3.036
Årets resultat	2.688.412	2.715.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.630.131	2.704.741
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-52.319	-97.349
Disponeret i alt	2.688.412	2.715.392

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.294.295	3.664.164
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.962.936	2.005.107
6 Deposita	88.350	88.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.345.581</u>	<u>5.757.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.345.581</u>	<u>5.757.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.288	26.481
Tilgodehavende selskabsskat	106.992	23.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	772.574	877.888
Andre tilgodehavender	92.918	0
Tilgodehavender i alt	<u>992.772</u>	<u>927.445</u>
Likvide beholdninger	<u>6.925.289</u>	<u>6.035.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.918.061</u>	<u>6.963.262</u>
Aktiver i alt	<u>16.263.642</u>	<u>12.720.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.457.295	1.827.164
9 Overført resultat	6.896.783	6.949.103
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	11.514.678	8.934.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.736.713	3.728.293
Anden gæld	1	46.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.748.964	3.786.616
Gældsforpligtelser i alt	4.748.964	3.786.616
Passiver i alt	16.263.642	12.720.883

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter	77.829	25.107
	<u>77.829</u>	<u>25.107</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.912	183
	<u>4.912</u>	<u>183</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.434	3.036
Regulering af tidligere års skat	21	0
	<u>16.455</u>	<u>3.036</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.837.000	1.887.000		
Afgang i årets løb	0	-50.000		
Kostpris 31. december 2019	1.837.000	1.837.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	3.731.702	1.517.615		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.630.131	3.082.747		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-68.660		
Udbytte	0	-800.000		
Opskrivninger 31. december 2019	6.361.833	3.731.702		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.904.538	-1.523.632		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-380.906		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.904.538	-1.904.538		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.294.295	3.664.164		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos		
		Erhvervsskol-		
		n Af 2011		
		Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Erhvervsskolen af 2011 ApS, København N	100 %	6.081.633	2.536.154	6.081.633
Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS, København N	100 %	212.662	93.977	212.662
		6.294.295	2.630.131	6.294.295

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.005.107	0
Tilgang i årets løb	0	2.025.107
Afgang i årets løb	<u>-42.171</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.962.936</u>	<u>2.005.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.962.936</u>	<u>2.005.107</u>
Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS, forfald før 1 år	43.445	120.000
Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS, forfald efter 1 år	<u>1.919.491</u>	<u>1.885.107</u>
	<u>1.962.936</u>	<u>2.005.107</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>88.350</u>	<u>88.350</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>88.350</u>	<u>88.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>88.350</u>	<u>88.350</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Resultatandel	4.457.295	2.704.741
Overførsel til Overført resultat	0	-877.577
	<u>4.457.295</u>	<u>1.827.164</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.949.102	6.168.875
Årets overførte overskud eller underskud	-52.319	-97.349
Overførsel fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	877.577
	<u>6.896.783</u>	<u>6.949.103</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	100.000
Udløddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
